EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº03-A/2024

A presidente do CACS do FUNDEB, Sr.ª Mariana Figueredo Alves,

no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os conselheiros titulares,

para a reunião Ordinária do mês de Fevereiro de 2024.

Pautas:

1. Análise do Parecer

2. Recomposição do FUNDEB-CACS.

3. Analise dos Processos de Balancetes do FUNDEB-CACS

referentes aos meses de Outubro e Novembro de 2023.

Data da Assembleia: 21/02/2024 (Quarta-feira)

Horário: 08:30

Local: Casa dos Conselho Municipal

Professora Maria de Fátima Rocha Pereira – Mozarlândia - GO

Mozarlândia, 15 de Fevereiro de 2024

Mariana Figueredo Alves
Presidente do CACS – FUNDEB

		2024-02-19T11:43:55-0300